
Tietosuojaa koskevat tiedot

Osana tiedotusvelvollisuuttamme (DSGVO 13 artikla ja sitä seuraavat artiklat) ilmoitamme sinulle käyttäjänä, 

mitä tietoja käsitellään, kun vierailet verkkosivustollamme, ja millä oikeusperustalla tämä tapahtuu. Lisäksi saat 

tietoa siitä, miten suojaamme tietojasi teknisesti ja organisatorisesti ja mitä oikeuksia sinulla on meihin ja 

toimivaltaiseen valvontaviranomaiseen nähden. 

1. tiedot vastuuhenkilöstä

Simba Dickie Groupin yritysryhmä,
yksityiskohtaisesti liitteessä luetelluista yrityksistä.

2. Simba Dickie Groupin tietosuojavastaava

Volkhard Wacker (konserni)
Petra Müller (Burghaslachin toimipaikka)
Norbert Pillmann (Sonnebergin toimipaikka)

Voit tavoittaa tietosuojavastaavamme seuraavasta sähköpostiosoitteesta: 

datenschutz@simba-dickie.com

3. henkilötietojesi käsittely 

Sivustomme informatiivinen käyttö 

Kun vierailet verkkosivuillamme, käsitellään niin sanottuja lokitiedostoja, jotka järjestelmämme tallentaa 
automaattisesti. 

Seuraavat lokitiedostot käsitellään automaattisesti:

- Pyynnön esittäneen tietokoneen IP-osoite 
- Käytetyn Internet-selaimen tyyppi 
- Käyttöjärjestelmä ja sen versio 
- Käyttöjärjestelmän käyttöliittymä 
- Sivut, joita on käytetty 
- Käynnin päivämäärä ja kellonaika 
- Aikavyöhyke-ero Greenwichin keskiaikaan (GMT) nähden 
- Pääsyn tila/http-tilakoodi 
- Lähetettyjen tietojen määrä 
- Lähettäjä 

Tietojasi ei tallenneta yhdessä muiden henkilötietojen kanssa.
Edellä mainittujen tietojen käsittely on tarpeen verkkosivustomme tarjoamiseksi. 
Anonymisointitarkoituksessa tapahtuvan tietojenkäsittelyn oikeusperusta on DSGVO:n 6 artiklan 1 kohdan f 
alakohta.

   

mailto:datenschutz@simba-dickie.com


4. tiedonsiirto

Henkilötietojasi voidaan siirtää II kohdassa mainittuja tarkoituksia varten paitsi SDG-yritysryhmälle, joka on 
sopimuskumppani (ja vastuussa henkilötietojesi käsittelystä), myös yrityksille ja niiden palveluntarjoajille 
Euroopan talousalueella (ETA) ja sen ulkopuolella.  

ETA:n ulkopuolisissa maissa saattaa olla eri tietosuojalainsäädäntö kuin asuinmaassasi. Jos henkilötietojasi 
siirretään muihin maihin edellä kuvatulla tavalla, ryhdymme kohtuullisiin toimiin varmistaaksemme 
henkilötietojesi riittävän suojan kyseisissä maissa. Erityisesti olemme tehneet/tehdään näiden tietojen 
vastaanottajien kanssa asianmukaiset sopimukset, jotka sisältävät EU:n vakiosopimuslausekkeet. *

* Heinäkuusta 2023 alkaen EU:n komissio on nyt hyväksynyt uuden tietosuojan riittävyyttä koskevan päätöksen 
tietojenvaihdosta Yhdysvaltojen kanssa. Yhdysvaltalaiset yritykset voivat saada sertifioinnin "Trans-Atlantic 
Data Privacy Framework" - lyhyesti TADPF, tai vain DPF. DPF:ää pidetään aiemman Privacy Shieldin seuraajana. 

5. tietojen tarkistaminen pakoteluetteloiden avulla

EU:n päätöslauselman 881/2002 mukaisesti olemme velvollisia tarkistamaan kaikki kauppaan osallistuvat 
henkilöt ennen sopimuksen tekemistä pakotelistojen avulla.
Pakoteluettelo on virallinen luettelo henkilöistä, ryhmistä, organisaatioista tai taloudellisista hyödykkeistä 
(hyödykkeistä), joita vastaan on asetettu taloudellisia ja/tai oikeudellisia rajoituksia. 
Henkilöihin/organisaatioihin liittyviä pakoteluetteloita käytetään terrorismin vastaisessa maailmanlaajuisessa 
taistelussa ja kauppasaartojen tukemisessa, kun taas tavaroihin liittyviä pakoteluetteloita laaditaan poliittisista 
ja/tai taloudellisista syistä (esim. tuontitullit tietyille pakoteluettelossa mainituille tuotteille).

6. yhteydenottolomake 

Voit ottaa meihin yhteyttä sähköisesti yhteydenottolomakkeemme kautta esimerkiksi antaaksesi meille 
palautetta tai esittääksesi kysymyksiä. Kun käytät tätä vaihtoehtoa, välität meille seuraavat tiedot: 

- Postiosoite (yhteydenottoa varten)
- Etu- ja sukunimi (väärinkäytösten ehkäisemiseksi) 
- Viesti ja aihe
- Puhelinnumero (vapaaehtoinen)

Vapaaehtoisesti meille antamiesi tietojen lisäksi tallennamme tietojen meille lähettämisen ajankohdan 

(päivämäärä ja kellonaika) sekä IP-osoitteesi. Näiden tietojen käsittely vastaa oikeutettua etuamme (DSGVO:n 6

artiklan 1 kohta) järjestelmiemme turvallisuuden varmistamiseksi ja väärinkäytösten torjumiseksi. Nämä tiedot,

jotka keräämme lisäksi yhteydenottosi aikana, poistetaan heti, kun niitä ei enää tarvita, viimeistään kun 

yhteydenottosi asia on kattavasti selvitetty.

Lähettämällä yhteydenottolomakkeen annat suostumuksesi siihen, että me käsittelemme tietojasi . Tietoja 

säilytetään, kunnes niitä ei enää tarvita kanssasi käydyn keskustelun tarkoituksen saavuttamiseksi ja 

yhteydenottosi asia on täysin selvitetty. 

Jos teet verkkosivujen kautta sopimuksen kanssamme, tietojasi säilytetään niin kauan kuin niitä tarvitaan 

sopimuksen täyttämiseksi. Tämän jälkeen säilytämme tietojasi vain sopimusvelvoitteiden tai oikeudellisten 

velvoitteiden (esim. verovelvoitteiden) täyttämiseksi (DSGVO:n 6 artiklan 1 kohta).

https://de.wikipedia.org/wiki/Embargo
https://de.wikipedia.org/wiki/Sanktion#Rechtsgebiete
https://de.wikipedia.org/wiki/Wirtschaftssanktion
https://de.wikipedia.org/wiki/Verzeichnis


7. yhteydenotto sähköpostitse 

Sinulla on tietenkin myös mahdollisuus ottaa meihin yhteyttä sähköpostitse. Me säilytämme sähköpostitse 

lähetetyt henkilötietosi. Tietoja ei luovuteta kolmansille osapuolille. Tietoja käsitellään vain yhteydenottosi 

käsittelemiseksi ja ne poistetaan heti, kun yhteydenoton tarkoitus on täytetty. 

Jos haluat tehdä kanssamme sopimuksen (esim. tilauksen) sähköpostitse, henkilötietojesi käsittelyn 

oikeudellinen peruste on lisäksi DSGVO:n 6 artiklan 1 kohta. Näitä tietoja säilytetään niin kauan kuin ne ovat 

tarpeen sopimuksen toteuttamiseksi. Tämän jälkeen säilytämme tietojasi vain sopimus- tai lakisääteisten 

velvoitteiden (esim. verovelvoitteiden) täyttämiseksi. 

Voit milloin tahansa peruuttaa suostumuksesi henkilötietojesi käsittelyyn lähettämällä meille sähköpostia 

osoitteeseen "datenschutz@simba-dickie.com". Tällöin kaikki keskustelun henkilötiedot poistetaan, eikä 

keskustelun jatkaminen ole enää mahdollista. 

8. uutiskirje 

Tarjoamme verkkosivuillamme mahdollisuuden rekisteröityä maksutta johonkin uutiskirjeistämme. 

Sähköpostiosoitteesi lisäksi tarvitsemme myös suostumusilmoituksen. Lähettämällä uutiskirjeeseen 

ilmoittautumisen hyväksyt, että me käsittelemme tietojasi.

Muut tiedot, kuten nimesi, ovat vapaaehtoisia, ja niitä käytetään henkilökohtaiseen puhutteluun.

Pyydetty uutiskirje lähetetään sinulle vain, jos vahvistat rekisteröitymisesi meille tätä tarkoitusta varten sinulle 

lähetetyn sähköpostin kautta käyttämällä annettuja linkkejä. Näin varmistetaan, että vain sinä voit tilata 

uutiskirjeen. 

Lisäksi tallennamme tietojesi lähetyspäivämäärän ja -ajan sekä IP-osoitteesi osana uutiskirjeen rekisteröintiä. 

Näiden tietojen käsittely vastaa DSGVO:n 6 artiklan 1 kohdan mukaista oikeutettua etuamme järjestelmiemme 

turvallisuuden varmistamiseksi ja väärinkäytösten torjumiseksi. 

Tietojasi ei luovuteta kolmansille osapuolille, ja niitä käsitellään ainoastaan uutiskirjeiden lähettämisen 

yhteydessä. 

Tietojasi ja sähköpostiosoitettasi säilytetään vain uutiskirjeen aktiivisen tilauksen ajan, jos olet antanut tähän 

suostumuksesi. Tilauksen aikana automaattisesti keräämämme lisätiedot (IP-osoite, päivämäärä ja kellonaika) 

poistetaan viimeistään silloin, kun uutiskirjeen tilaus päättyy. 

Mahdollisuus vastustaa / peruuttaa uutiskirjeen tilaus 

Voit peruuttaa uutiskirjeen tilauksen tai peruuttaa sen milloin tahansa. Löydät linkin tätä varten jokaisesta 

uutiskirjeestä. Näin toimimalla peruutat suostumuksesi tai vastustat tietojesi käyttöä uutiskirjeen 

lähettämiseen. 

9. evästeet 

Käytämme verkkosivustollamme evästeitä. Evästeet ovat tekstitiedostoja, jotka verkkopalvelimemme lähettää 

selaimeesi, kun vierailet verkkosivustollamme, ja jotka tallennetaan tietokoneellesi myöhempää hakua varten. 

Voit tarkastella ja poistaa tallennettuja evästeitä sekä estää niiden tallentamisen internet-selaimesi asetuksista.



Jos kuitenkin estät kaikki evästeet, et ehkä pysty käyttämään kaikkia verkkosivustomme ominaisuuksia.

Huomaa, että verkkosivustollamme on mahdollisuus asettaa evästeitä.

a. Omat evästeet 

Käytämme omia evästeitämme varmistaaksemme verkkosivustomme toimivuuden. Jotkin verkkosivustomme 

osat edellyttävät, että internet-selaimesi tunnistetaan sivunvaihdon jälkeen. Oikeusperusta henkilötietojen 

käsittelylle evästeissä, jotka asetamme verkkosivustollamme verkkosivustomme ja tarjouksemme toimivuuden 

varmistamiseksi, on DSGVO:n 6 artiklan 1 kohta. 

b. Kolmannen osapuolen evästeet (kolmannen osapuolen evästeet): 

Käytämme verkkosivuillamme niin sanottujen "kolmansien osapuolten tarjoajien" evästeitä. Tämä tarkoittaa, 

että kun vierailet verkkosivustollamme, selaimesi tiedot siirretään kolmannen osapuolen verkkopalvelimelle ja 

tallennetaan sinne. 

Google Analytics 4

Verkkosivustollamme on käytössä Google Analytics 4 -analyysipalvelu, jonka tarjoaa Google Ireland Limited, 

Google Building Gordon House, 4 Barrow St, Dublin, D04 E5W5, Irlanti, tai Google LLC / Alphabet Inc., 1600 

Amphitheatre Parkway Mountain View, CA 94043, USA (jäljempänä "Google Analytics 4").

Google Analytics 4 käyttää evästeitä, joiden avulla voidaan analysoida verkkosivustojemme käyttöä. 

Google Analytics 4:ssä IP-osoitteiden anonymisointi on oletusarvoisesti aktivoitu. Pääsääntöisesti IP-osoitteesi 

lyhennetään edelleen Euroopan unionin/ETA:n alueella ja siirretään vasta sen jälkeen Googlen palvelimille. 

Tietojesi käsittely on pseudonyymiä, emmekä yhdistä niitä muihin sinua koskeviin henkilötietoihin. 

Käytämme tällä tavoin kerättyjä tietoja tilastollisiin tarkoituksiin optimoidaksemme verkkosivustomme ja 

tarjouksemme.

Lisätietoja Google Analytics 4:n käyttöehdoista ja Googlen tietosuojakäytännöstä on seuraavissa linkeissä:

https://marketingplattform.google.com/about/analytics/term/de

 https://policies.google.com/?hl=de.  

Salesforce

Nexum käsittelee tietoja Salesforce-ohjelmiston avulla uutiskirjeitä varten asetettujen evästeiden perusteella. 

Löydät vastaavat tietosuojaa koskevat tiedot seuraavasta linkistä: 

https://www.salesforce.com/form/other/privacy-request/

10. muu kolmannen osapuolen sisältö, joka on integroitu verkkosivuillemme. 

YouTube

Integroimme videoita Google LLC:n YouTube-sivustolta, 1600 Amphitheatre Parkway Mountain View, CA 

94043, USA (jäljempänä "YouTube"), jotta sivustomme olisi houkuttelevampi. Käytämme laajennettua 

https://marketingplattform.google.com/about/analytics/term/de


tietosuojatilaa[AH6]  niin, että sinua koskevia tietoja jaetaan YouTuben kanssa vain, jos aktivoit videon 

klikkaamalla toistopainiketta. 

Kun aktivoit videon, YouTube käyttää evästeitä tietojen keräämiseen analysointitarkoituksiin ja 

käyttäjäkokemuksen parantamiseksi. YouTuben mukaan tietoja käsitellään pseudonyymisti. Jos olet kuitenkin 

kirjautunut Google- tai YouTube-tilillesi, tiedot voidaan yhdistää suoraan YouTube-tiliisi. 

Lisätietoja tietosuojasta, mukaan lukien siitä, kuinka kauan YouTube säilyttää tietojasi, on Googlen 

tietosuojakäytännössä osoitteessa: https://policies.google.com/privacy?hl=de&gl=de. 

YouTube-palvelun integroiminen verkkosivustoomme ja siihen liittyvä tietojesi käsittely perustuu DSGVO:n 6 

artiklan 1 kohtaan. 

Sosiaaliset verkostot - Facebook

Verkkosivustoillamme on Facebook-yhteisöverkoston (Facebook Inc, 1601 Willow Road Menlo Park, CA 94025. 

Yrityksen puhelin, 650-618-7714) niin sanottuja "sosiaalisia lisäosia". 

Tunnistat nämä laajennukset Facebook-logosta tai Facebookin "Tykkää"-painikkeesta (peukalo ylös -symboli).

Löydät yleiskatsauksen Facebook-liitännäisistä osoitteessa: https://developers.facebook.com/docs/plugins/.

Jos käytät tällaista laajennusta vieraillessasi verkkosivustollamme, yhteys Facebookin palvelimiin muodostetaan

ja tiedot siirretään Facebookiin ja tallennetaan sinne. Tämä pätee riippumatta siitä, oletko Facebookin jäsen vai 

et.

Haluamme huomauttaa, että emme voi vaikuttaa Facebookille toimitettujen tietojen tyyppiin, laajuuteen ja 

käyttöön. Meillä ei myöskään ole tietoa kerättyjen tietojen poistamisesta.

Jos olet kirjautunut Facebookiin Facebook-käyttäjänä, kun vierailet verkkosivustollamme, sinua koskevat tiedot 

lisätään Facebook-profiiliisi. Jos haluat tällaisen tiedonsiirron 

Jos haluat välttää tämän, kirjaudu ulos Facebookista, ennen kuin vierailet verkkosivustoillamme.

Lisätietoja Facebookin suorittamasta henkilötietojesi keräämisestä, käytöstä ja tallentamisesta on osoitteessa:

http://www.facebook.com/about/privacy/.

Laajennusten käytön oikeusperusta on DSGVO:n 6 artiklan 1 kohdan f alakohta.

11. hakijan tiedot

Kerromme verkkosivuillamme tiimissämme avoinna olevista työpaikoista, ja voit lähettää meille hakemuksesi 

sähköpostitse. Käsittelemme tietojasi hakumenettelyn hoitamiseksi, mikä tarkoittaa, että esivalinnasta 

vastaavat työntekijämme näkevät hakemuksesi. Tietojasi ei luovuteta kolmansille osapuolille, emmekä käytä 

tietojasi muihin tarkoituksiin. 

Jos tietosi hylätään, ne poistetaan välittömästi. Jos hakemuksesi herättää perusteltua kiinnostusta, säilytämme 

tietojasi enintään kuusi kuukautta, ellet anna meille suostumustasi säilyttää hakijan tietoja pidempään, jotta 

voimme tarvittaessa ottaa sinuun yhteyttä tämän ajanjakson jälkeen. 

Tietojesi käsittelyn oikeusperusta on BDSG:n 26 § ja DSGVO:n 88 §.

https://developers.facebook.com/docs/plugins/
https://policies.google.com/privacy?hl=de&gl=de
../../../../C:/Users/spengler/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/1O3IMML2/DSE%20M%C3%83%C2%A4rklin%20Website%20ENTWURF.DOCX


 12. oikeutesi

Jos käsittelemme tietojasi, olet tietosuoja-asetuksessa tarkoitettu rekisteröity. Sinulla on seuraavat oikeudet:

a.      Oikeus saada tietoa

Sinulla on oikeus pyytää meitä vahvistamaan, käsittelemmekö henkilötietojasi.

 
Jos käsittelemme henkilötietojasi, sinulla on oikeus saada tietoa seuraavista asioista: 

- käsittelytarkoitukset
- käsiteltävien henkilötietojen luokat;
- vastaanottajat tai vastaanottajaryhmät, joille henkilötietojasi luovutetaan.    

tietoja on luovutettu tai tullaan luovuttamaan erityisesti kolmansissa maissa oleville vastaanottajille tai 
kansainvälisille järjestöille;

- jos mahdollista, henkilötietojesi säilytyksen suunniteltu kesto, 
         tai, jos tämä ei ole mahdollista, kriteerit, joiden perusteella tämä kesto määritetään;
- sinua koskevien tietojen oikaisemista tai poistamista koskevan oikeuden olemassaolo  
         henkilötietojen käsittelyä tai sen rajoittamista meidän tai jonkun muun tahon toimesta. 
         oikeus vastustaa tätä käsittelyä;
- oikeus hakea muutosta valvontaviranomaiselta;
- jos henkilötietoja ei ole kerätty suoraan sinulta, kaikki saatavilla olevat 
         Tieto tietojen alkuperästä;
- automaattisen päätöksenteon olemassaolo, mukaan lukien 22 artiklan mukainen profilointi. 
         (1) ja (4) kohdan mukaisesti ja - ainakin näissä tapauksissa - merkitykselliset tiedot siitä, mitä 
         logiikka sekä tällaisen toimenpiteen laajuus ja aiotut seuraukset.  
         Jalostus sinulle.
 

Jos siirrämme tietojasi kansainväliselle organisaatiolle tai kolmanteen maahan, sinulla on myös oikeus pyytää 

tietoja siitä, onko siirron yhteydessä olemassa tietosuoja-asetuksen 46 artiklan mukaiset asianmukaiset takeet. 

b.     Oikaisuoikeus

Sinulla on oikeus oikaista ja/tai täydentää sinusta tallentamiamme tietoja, jos ne ovat virheellisiä tai 

puutteellisia. Korjaamme tai täydennämme tiedot viipymättä. 

c.      Oikeus rajoittaa käsittelyä

Sinulla on tietyissä olosuhteissa oikeus vaatia, että rajoitamme henkilötietojesi käsittelyä. Vähintään yhden 
seuraavista edellytyksistä on täytyttävä:
  
- Kiistät henkilötietojen paikkansapitävyyden sellaisen ajanjakson ajan, että voimme 
         mahdollistaa henkilötietojen paikkansapitävyyden tarkistamisen,
- Käsittely on lainvastaista ja vastustat henkilötietojen poistamista. 
         ja pyytää sen sijaan henkilötietojen käytön rajoittamista.  
         Tiedot;
- emme enää tarvitse henkilötietoja käsittelyn tarkoituksiin, sinä voit 
         Tarvitsemme niitä kuitenkin oikeuksiemme puolustamiseen, käyttämiseen tai puolustamiseen. 
         oikeudelliset vaatimukset tai
- Olet vastustanut käsittelyä DSGVO:n 21 artiklan 1 kohdan mukaisesti niin kauan kuin seuraavat seikat ovat 
voimassa 
         vielä ei ole päätetty, ovatko oikeutetut syyt etujasi tärkeämpiä.



 

d.     Peruuttamisoikeus

Sinulla on oikeus vaatia, että poistamme henkilötietosi välittömästi, jos olemme siihen velvollisia. Näin on, jos 

jokin seuraavista edellytyksistä täyttyy:

- Henkilötietosi ovat riittävät niihin tarkoituksiin, joihin ne on kerätty tai muuten käytetty. 
         ei enää tarvita.
- peruutat suostumuksesi, johon käsittely perustuu 6 artiklan 1 kohdan a alakohdan mukaisesti, tai - peruutat 
suostumuksesi, johon käsittely perustuu 6 artiklan 1 kohdan a alakohdan mukaisesti.
         9 artikla. 
         (2 kohdan a alakohdan mukaisesti, eikä muuta oikeusperustaa tietosuoja-asetuksen mukaiselle 
tietojenkäsittelylle ole. 
         Käsittely.
- Vastustat käsittelyä DSGVO:n 21 artiklan 1 kohdan mukaisesti, eikä vastustamiselle ole perusteita. 
         sinulla on ylivoimainen oikeutettu syy käsittelyyn tai teet valituksen tietosuojalain 21 artiklan 2 kohdan 
mukaisesti.
         GVO vastustaa käsittelyä.
- Henkilötietojasi on käsitelty lainvastaisesti.
- Henkilötietojen poistaminen on tarpeen oikeudellisen velvoitteen noudattamiseksi. 
         jota unionin lainsäädäntö tai niiden jäsenvaltioiden lainsäädäntö, joiden alaisuuteen me kuulumme, 
edellyttää.
- Henkilötietojasi on kerätty seuraavien tahojen tarjoamien palvelujen yhteydessä. 
         tietoyhteiskunta DSGVO:n 8 artiklan 1 kohdan mukaisesti. 
 

Jos olemme julkistaneet henkilötietosi ja olemme velvollisia poistamaan ne edellä mainittujen ehtojen 

mukaisesti, meidän on toteutettava kohtuulliset toimenpiteet, mukaan lukien tekniset toimenpiteet, ottaen 

huomioon käytettävissämme olevat tekniikat ja toteutuskustannukset, ilmoittaaksemme muille henkilötietoja 

käsitteleville rekisterinpitäjille, että olet pyytänyt meitä poistamaan kaikki linkit kyseisiin henkilötietoihin tai 

niiden kopiot tai jäljennökset.

Oikeuttasi tietojen poistamiseen ei kuitenkaan sovelleta, jos käsittely on tarpeen seuraavista syistä 

(poikkeukset): 

- käyttää oikeuttaan sananvapauteen ja tiedonvälityksen vapauteen;
- sellaisen oikeudellisen velvoitteen noudattaminen, joka edellyttää käsittelyä unionin lainsäädännön 
mukaisesti. 
         tai jäsenvaltioissa, joihin meihin sovelletaan, tai oikeutetun edun toteuttamiseksi. 
         tehtävä, joka on yleisen edun mukainen tai joka suoritetaan julkista valtaa käytettäessä. 
         siirrettiin meille;
- kansanterveyteen liittyvästä yleisestä edusta 9 artiklan mukaisesti. 
         (2) h ja i alakohta sekä DSGVO:n 9 artiklan 3 kohta;
- yleisen edun mukaisiin arkistointi-, tieteellisiin tai historiallisiin tarkoituksiin. 
         tutkimustarkoituksiin tai tilastollisiin tarkoituksiin yleisen tietosuoja-asetuksen 89 artiklan 1 kohdan 
mukaisesti siltä osin kuin 
         tällaisen käsittelyn tarkoituksen saavuttaminen on todennäköisesti mahdotonta. 
         tekee tai vakavasti heikentää tai
- oikeudellisten vaateiden esittämistä, esittämistä tai puolustamista varten.
 

e.      Oikeus saada tietoa

Jos olet käyttänyt oikeuttasi oikaista, poistaa tai rajoittaa tietojesi käsittelyä, olemme velvollisia ilmoittamaan 

kaikille vastaanottajille, joille olemme luovuttaneet henkilötietojasi, tietojesi oikaisemisesta, poistamisesta tai 



käsittelyn rajoittamisesta, paitsi jos tämä osoittautuu mahdottomaksi tai vaatii suhteettoman suuria 

ponnistuksia. 

f.       Oikeus tietojen siirrettävyyteen

Sinulla on seuraavin edellytyksin oikeus saada meille antamasi henkilötiedot jäsennellyssä, yleisesti käytetyssä 

ja koneellisesti luettavassa muodossa ja oikeus saada nämä tiedot siirrettyä toiselle rekisterinpitäjälle: 

 (1) Käsittely perustuu suostumukseen DSGVO:n 6 artiklan 1 kohdan a alakohdan tai 9 artiklan 2 kohdan a 
alakohdan mukaisesti tai sopimukseen DSGVO:n 6 artiklan 1 kohdan b alakohdan mukaisesti. ja

(2) käsittely suoritetaan automatisoitujen menettelyjen avulla.
         Tällöin sinulla on oikeus saada, että siirrämme henkilötietosi suoraan seuraavalle taholle       
         muille rekisterinpitäjille, sikäli kuin se on teknisesti mahdollista ja rekisterinpitäjän vapauksia ja oikeuksia 
kunnioittaen.    
         tämä ei vaikuta muiden henkilöiden oikeuksiin. 

Tätä oikeutta tietojen siirrettävyyteen ei sovelleta, jos käsittely on tarpeen yleistä etua koskevan tehtävän 

suorittamiseksi tai meille kuuluvan julkisen vallan käyttämiseksi. 

g.      Vastustamisoikeus

Sinulla on oikeus milloin tahansa vastustaa henkilötietojesi käsittelyä erityiseen tilanteeseesi liittyvistä syistä 

DSGVO:n 6 artiklan 1 kohdan e tai f alakohdan perusteella. Tämä koskee myös näihin säännöksiin perustuvaa 

profilointia. 

Emme enää käsittele henkilötietojasi vastalauseen esittämisen jälkeen, paitsi jos voimme osoittaa, että 

käsittelyyn on pakottava oikeutettu syy, joka syrjäyttää etusi, oikeutesi ja vapautesi, tai jos käsittely palvelee 

oikeudellisten vaatimusten esittämistä, toteuttamista tai puolustamista. 

Jos käsittelemme henkilötietojasi suoramarkkinointia varten, sinulla on oikeus milloin tahansa vastustaa 

käsittelyä tällaista markkinointia varten. Tämä koskee myös profilointia siltä osin kuin se liittyy 

suoramainontaan. 

Jos vastustat henkilötietojesi käsittelyä suoramarkkinointitarkoituksiin, emme enää käsittele niitä näihin 

tarkoituksiin. 

h.     Peruuttamisoikeus

DSGVO:n 7 artiklan 3 kohdan mukaan sinulla on oikeus peruuttaa suostumuksesi milloin tahansa.  

Suostumuksen peruuttaminen ei mitätöi takautuvasti käsittelyn laillisuutta.

i.       Valitusoikeus valvontaviranomaiselle

Sinulla on oikeus tehdä valitus valvontaviranomaiselle, sanotun kuitenkaan rajoittamatta muita hallinnollisia tai 

oikeudellisia muutoksenhakukeinoja. Voit erityisesti käyttää oikeutta tehdä valitus siinä jäsenvaltiossa, jossa 

asut, työskentelet tai jossa väitetty rikkominen tapahtuu, jos katsot, että henkilötietojesi käsittelyssä rikotaan 

yleistä tietosuoja-asetusta. 

Osavaltioiden tietosuojavaltuutetut ja heidän yhteystietonsa löytyvät seuraavasta linkistä:



https://www.bfdi.bund.de/DE/Infothek/Anschriften_Links/anschriften_links-node.html.

13. tämän tietosuojakäytännön ajantasaisuus

Pidätämme oikeuden muuttaa tätä tietosuojakäytäntöä milloin tahansa tulevaisuudessa.

Tilanne: 01. elokuuta 2023.

Liite

Simba Dickie Groupiin kuuluvat yritykset löydät seuraavasta linkistä:

SIMBA DICKIE GROUP | Saksa | Rakastamme tehdä leluja (simba-dickie-group.com)


